
Oppland Skikrets

Trenerkurs alpint 13-15. desember 2013
Deltakerliste

Fornavn Etternavn Klubb Mobil E-post
William Holden Aurdal IF Alpin 958 17 048 wh@arkv.no

Harald Høyvik Aurdal IF Alpin 901 82 551 harald.hoyvik@me.com

Frode Lauvhaug Aurdal IF Alpin frodelauvhaug@hotmail.com

Olve Lie Aurdal IF Alpin 900 48 606 Olve@valdresrevisorene.no

Frederik Vibe-Hastrup Aurdal IF Alpin 968 31 336 frederik@vibe-hastrup.com

Lars Moe Westgård Aurdal IF Alpin 900 25 437 LMW@arkv.no

Bård Lurås Drammen Slalåmklubb bardlur@online.no

Morten Amundsen Gjøvik Skiklubb 977 50 355 fam.amu@online.no

Thor Ola Ruud Gjøvik Skiklubb 917 48 645 thor-ola.ruud@telenor.com

Pål Vist Gjøvik skiklubb 995 86 773 paal.vist@ka-group.com

Fredrik hettervik Lillehammer Skiklub 908 33 179 fredrik@hettervik.no

Magnus Kirkerud Lillehammer Skiklub 909 85 816 mkirkerud@outlook.com

Dag Erik Larsen Lillehammer Skiklub 934 50 959 dagerik@lillehammerstorkjokken.no

Christer Myrås Lillehammer Skiklub 932 86 621 lskgutten_92@hotmail.com

Rene Ullrich Lillehammer Skiklub 986 53 765 rene.ull@online.no

Stig Plukkerud ØTI 922 25 020 stig@norgesski.no

Eirik Rykhus ØTI 996 22 994 eirik@rykhus.com

Johan Slåtten ØTI 900 34 847 johan-s-94@hotmail.no
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